

AUTOMOTIVE SUPPLIER DLA MICROSOFT DYNAMICS AX

Struktura rynku dostawców branży samochodowej podlega coraz szybszym przeobrażeniom. Producenci samochodów zacieśniają współpracę z dostawcami i stawiają przed nimi coraz wyższe oraz bardziej skomplikowane wymagania. Oczekują większej odpowiedzialności, szybszych dostaw, większych mocy przerobowych oraz niższych kosztów. Ponadto dostawcy branży motoryzacyjnej funkcjonują w globalnych sieciach produkcyjnych – sieciach informacyjnych, które są w swojej naturze międzynarodowe i, co za tym idzie, wielojęzyczne.

WEBCOM: Sprawdzony partner sektora *Automotive*

- Firma WEBCOM oferuje aplikację dedykowaną dla dostawców motoryzacji, oferowaną pod nazwą **Automotive Supplier dla Microsoft Dynamics AX**.
- Moduł jest rozwijany przez niemiecki oddział firmy ATOS, międzynarodowego dostawcy rozwiązań informatycznych, posiadającego wieloletnie doświadczenie we współpracy z producentami pojazdów (OEM) oraz dostawcami sektora *Automotive*.

Zgodność ze standardami

Automotive Solution włącza do pakietu ERP Microsoft Dynamics AX wszystkie funkcje istotne dla dostawców branży motoryzacyjnej. Dzięki współpracy z producentami pojazdów (OEMs) i stowarzyszeniami branżowymi (VDA, ODETTE, Galia, AIAG), firma posiada aktualną wiedzę o wymaganiach, które będą dotyczyć dostawców w przyszłości.

- Aplikacja odwzorowuje standardowe procesy zgodne z wytycznymi VDA, ODETTE, EDIFACT i ANSI X.12, procesy zorientowane na klienta (takich jak PickUpSheet, AMES-T, BELOM, L3P, RAN, EDL, konsygnacja i przetwarzanie równoległe) oraz zapewnia pełną integrację narzędzi komunikacyjnych.
- Funkcjonalności systemu umożliwiają elastyczne reagowanie na zmiany popytu oraz realizację takich zadań, jak szczegółowa analiza danych procesów, pakowanie, wystawianie dokumentów wysyłek, call-off, obsługa jednostek załadunku, rozbicie list składowych i wiele innych.

Modułarna struktura systemu umożliwi korzystanie z tych funkcjonalności, które odpowiadają aktualnym potrzebom. Użytkownik decyduje, jak używać struktur lokalnych, jak tworzyć sieci obejmujące inne lokalizacje.

Wszechstronne wsparcie kluczowych procesów

Moduł Automotive Supplier ma wiele funkcji wspomagających typowe procesy biznesowe:

- produkcję, dystrybucję, zarządzanie łańcuchem dostaw, relacjami z klientami (CRM), projektami i personelem oraz zarządzanie finansami. Ponadto system posiada moduł analizy biznesowej, który pozwala na szybkie pobieranie odpowiednich danych oraz przygotowywanie ich pod kątem procesu decyzyjnego.

Automotive Supplier dla Microsoft Dynamics AX od samego początku tworzono z myślą o platformie Windows oraz Internecie. Dzięki temu system oferuje szybkie, łatwe i tanie przenoszenie procesów biznesowych do sieci. W rezultacie umożliwia dostawcom motoryzacji rozszerzenie działalności na nowe obszary, a także tworzenie dynamicznych połączeń z partnerami - klientami oraz poddostawcami. System pozwala pokonać ograniczenia wewnętrznych procesów biznesowych, uwzględniając wszystkich dostawców, partnerów oraz klientów, niezależnie od ich wielkości czy lokalizacji.

MOTOR IT DLA DOSTAWCÓW MOTORYZACJI

Wybierany przez liderów rynku

Microsoft Dynamics AX jest z powodzeniem używany zarówno przez duże koncerny, jak i średnich dostawców sektora *Automotive*. Przykładowi użytkownicy systemu w Polsce: Brembo, Uniwheels, Thule, Norma, Borg Automotive oraz wielu innych.

Główne korzyści dla dostawcy

- Niezawodne zarządzanie i planowanie produkcji, zintegrowane z obszarem sprzedaży, produkcji, magazynowania.
- Skuteczne wsparcie procesu planowania pracy i ich zaszerogowania, w tym zarządzanie zasobami i zarządzanie działami produkcyjnymi.
- Połączenia poszczególnych dostawców z końcowym producentem samochodów (OEM).
- Gotowość do obsługi obecnych i przyszłych klientów (Tier 1,2,3, OEM)
- Wysoce zintegrowana komunikacja EDI według VDA, ODETTE, EDIFACT, czy ANSI X.12.
- Zintegrowane standardowe procesy Automotive zgodne z zaleceniami VDA, ODETTE, EDIFACT i AIAG.
- Łatwe przygotowanie dokumentów potrzebnych do komunikacji z klientami (dowód dostawy/spis opakowań, list przewozowy EDI, etykiety z kodem kreskowym np. AIAG B10, VDA 4902, faktury, dokumenty WZ, przekazane zamówienia itp.).

Główne obszary firmy wspierane przez system

<p>Zarządzanie łańcuchem dostaw</p> <ul style="list-style-type: none"> • Wysyłka gotowych produktów jest zarządzana w oparciu o elektronicznie generowane potwierdzenia. • Planowanie końcowego zapotrzebowania na materiały w trybie JIT (Just-In-Time). • Przechowywanie w systemie wszystkich otrzymanych i przetworzonych komunikatów EDI. 	<p>Zarządzanie relacjami z klientem</p> <ul style="list-style-type: none"> • Automatyzacja sprzedaży i marketingu. • Kontakty i relacje między poszczególnymi osobami, jako kluczowy element CRM. • Praca z dobrze zdefiniowanymi grupami klientów.
<p>Kontrola i monitorowanie produkcji</p> <ul style="list-style-type: none"> • Monitorowanie rzeczywistego kosztu produktu na różnych poziomach jego wytwarzania. • Planowanie oferty i zapotrzebowania zgodnie z MRPII lub z ograniczeniem planowania wielkości i materiałów. • Planowanie prac, które są porządkowane w sekwencji łącznie z zarządzaniem zasobami i kontrolą działań produkcyjnych. • Szacowanie kosztów i szczegółowy plan listy części (Bill of Materials). • Optymalizacja zapasów magazynowych. 	<p>Zarządzanie finansami</p> <ul style="list-style-type: none"> • Zarządzanie finansami, operacje bankowe, należności i zobowiązania. • Rozliczenia między firmami, opcja konsolidacji spółek, prognoza przepływów pieniężnych oraz obsługa wielu walut. • Możliwość zdefiniowania przyszłego zapotrzebowania na gotówkę i automatyczna alokacja środków.